

高島礼子、イ・ホンギ(FTISLAND) 日本と韓国のビッグスターが共演! ドラマ「のりこ、ソウルへ行く!(原題)」本日、クランクイン!

株式会社インタラクティブメディアミックス(IMX、本社:横浜市みなとみらい、代表取締役社長:孫一亨)は、韓国の制作会社ブロードストームと共同で韓国ドラマ「のりこ、ソウルへ行く!(原題)」を制作する運びとなりましたのでご報告させていただきます。本日、ソウルにて撮影が開始致しました。8月25日からは日本・静岡にて撮影を予定しております。

本作品は来る 2011 年 9 月 11 日、韓国 KBS にて放送を予定しており、その後、今秋より日本にてお披露目する予定ですので、どうぞご期待ください。

本作品は人生に悩み、迷いながらも夢を諦めずに前向きな人々を描いた心温まる感動のハートフル・ストーリー。

韓流が大好きな日本人主婦のりこが、かつての夢を叶えるため、あこがれの韓流スターが審査員を務めるオーディション番組に挑戦するためソウルに渡ります。そこでスターを目指すイケメン青年ミンハと出会い、彼の歌に魅せられたのりこはミンハとともに最終予選を目指します。のりことミンハの友情を軸に、家族との絆、夢を諦めないことの大切さなどが描かれ、涙、笑いが盛りだくさんのドラマとなる予定です。

主演ののりこ役を演技力に定評があり韓国ドラマ初出演となる高島礼子が演じ、のりこに出会いそのひたむきな姿に心を動かされるイケメン青年・ミンハ役をFTISLANDのイ・ホンギが扮します。

本作品は単発ドラマの制作推進のため韓国コンテンツ振興院より支援を受けたほか、日本と韓国のビッグスターの共演ということで韓国のみならずアジア各国で注目を浴びております。本作品の紹介の機会をいただきたく、ご案内をお送りさせていただきます。

何卒ご検討くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

[Story]

韓流が大好きな日本人主婦・のりこは、ある日、癌という深刻な診断結果を受ける。そんな中、ソウルで開催されるスターオーディション番組のことをテレビの宣伝で知り、急遽ソウルへ行くことを決意する。のりこはかつて歌手になる夢を諦めていたが、娘に夢を諦めない姿を見てほしいという思いと、そのオーディションで恋焦がれる韓流スター"ヒョンちゃん"に会いたい!という熱い願いからだった。

歌が決して上手とはいえないのりこは、オーディション会場でスターを目指すイケメン青年・ミンハの歌に 衝撃を受け、最終予選に残るため「歌の先生になってほしい!」と頼み込む。

お小遣い目当てに軽い気持ちで歌の指導を引き受けたミンハ。歌手志望ながらもオーディションに落ち続け 熱意を失っていたミンハだが、何事にもひたむきなのりこと一緒にいるうちに徐々に心を動かされていく。 しかし、懸命にオーディション突破を目指すのりこのもとに日本の夫から娘が登校拒否をしていると連絡が 入るのだが…。

【メインキャスト】

夢を叶えるため、そして韓流スター"ヒョンちゃん"に会うためにソウルへ行く! 韓流大好き、日本のアジュンマ(おばさん)!

のりこ役: 高島礼子



そのエレガントなイメージと、幅広い役柄をこなす演技力に定評がある名女優。韓国作品への出演は初めてで、韓国語も初挑戦。多忙な中、本作品のために今月 2 日に渡韓し、韓国語の猛特訓中。

近年の出演作は、『君が踊る、夏』(2010年)、『SPACE BATTLESHIP ヤマト』(2010年)、「ヤマトナデシコ七変化」(2010年)など。

太田プロダクション公式プロフィール

http://www.ohtapro.co.jp/ohta_pro/profile/ta_re/

スターを目指し日夜奮闘中のイケメン青年!でも性格はちょっとひねくれ者・・・?

ミンハ役:イ・ホンギ



韓国のみならず日本でも多くのファンを持つFTISLAND (5 人組バンド/2007 年韓国デビュー、2010 年日本メジャーデビュー)のボーカル。歌手としての活動だけでなく、俳優、ミュージカル出演など幅広い活動を行っている。2009 年、チャン・グンソク主演の韓国ドラマ「美男(イケメン)ですね」に出演し、日本でも一躍有名となる。本作品は、「美男(イケメン)ですね」以来約2年ぶりの韓国ドラマへの出演となり大きな期待がかかる。また、今年、日本のドラマ「マッスルガール」では韓流スター役として主役を演じており、日本でも着実に俳優としての基盤を固めている。

FTISLAND 日本公式サイト http://www.ftisland.jp/ft2009/index.php

また、静岡にて2011年8月25日~27日に日本ロケを予定しております。ご取材についてご興味がございます場合、下記の問い合わせ先にメールにてご連絡いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

「のりこ、ソウルへ行く! (原題) | 日本公式サイト近日アップ予定! http://noriko.brokore.com/

<本件に関する問い合わせ先>

株式会社インタラクティブメディアミックス(IMX) 企画配給部 堀越、畔柳

 $\mbox{TEL}: \quad 0\ 4\ 5\ -6\ 4\ 0\ -5\ 8\ 8\ 0 \qquad \mbox{FAX}: \quad 0\ 4\ 5\ -6\ 4\ 0\ -5\ 8\ 8\ 4$

URL: http://www.imx.ne.jp/ E-mail: noriko@brokore.com